
Jarní sbírka 

Již 22 let podporujeme obecně prospěšnou společnost Život dětem veřejnými sbírkami, které 

se konají na naší škole 2x ročně, vždy v adventním období a zjara.  

O hladký průběh a organizaci celé sbírky od propagace až po vlastní prodej se zasloužila 

děvčata z 9.A., kterým se podařilo prodejem předmětů získat finanční částku ve výši 

5 800korun. 

Výtěžek z prodeje je určen na pomoc vážně nemocným dětem, které jsou stabilně odkázány 

na domácí péči svých rodičů, a to na zakoupení různých rehabilitačních a zdravotních  

pomůcek-invalidních vozíčků, zdravotních  kočárků, dále např. na úhradu zdravotnického 

materiálu, speciální výživy, rehabilitačních pobytů apod. k usnadnění jejich nezbytné 

celodenní péče, kterou jejich stav vyžaduje. 

 O.p.s. Život dětem můžeme podpořit také nákupem předmětů z internetového e-shopu 

www.shop.zivotdetem.cz. 

Velkou pochvalu za aktivní přístup si zaslouží jmenovitě žákyně 9.A: Matasová V., Kanátová T., 

K. Staňková a I. Giorgiutti. 

Poděkování si zaslouží i naše paní sekretářka p. Z. Hejnová, která se postará o závěrečné 

ukončení sbírky-složit peníze na účet společnosti a administrativní ukončení celé sbírky. 

Děkujeme všem, kteří si zakoupili jakýkoliv předmět a přispěli na dobrou věc. 

                                                                                                J. Váňová, Mgr. S. Málková 

 

 

http://www.shop.zivotdetem.cz/

